ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH Ia H’Drai, ngày       tháng       năm 2025

Về việc triển khai Quyết

định công bố Danh mục thủ

tục hành chính lĩnh vực

Công tác dân tộc áp dụng

trên địa bàn tỉnh Kon Tum

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Ngày 28/4/2025, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum đã ban hành

Quyết định số 353/QĐ-UBND về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính lĩnh

vực Công tác dân tộc áp dụng trên địa bàn tỉnh Kon Tum (có Quyết định kèm

theo); Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị và Ủy ban nhân dân các xã theo chức năng, nhiệm vụ

được giao nghiên cứu, tham mưu triển khai thực hiện Quyết định số 353/QĐ-

UBND ngày 28/4/2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc công

bố Danh mục thủ tục hành chính lĩnh vực Công tác dân tộc áp dụng trên địa bàn

tỉnh Kon Tum theo đúng quy định.

2. Phòng Dân tộc và Tôn giáo, Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và

Truyền thông huyện và Ủy ban nhân dân các xã thực hiện việc niêm yết, công khai

tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của huyện, xã và trên Trang thông tin điện tử

theo đúng quy định.

Báo các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2025-05-07T19:08:30+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2025-05-08T07:40:09+0700

		2025-05-08T07:40:09+0700

		2025-05-08T07:40:09+0700

		2025-05-08T07:40:09+0700